
南京嘉士拍卖有限公司拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的进行拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、南京市玄武区中山路18号德基广场二期南侧外墙墙体LED电子

屏户外广告位共一处两年设置使用权，参考价0.9万元/年，请见南京市
公共资源交易平台网站-国有产权-商业性户外广告设置使用权出让-
项目公告-编号2026320100HG00012。

2、南京市玄武区顾家营路59号佳源广场83号楼建筑西侧3块灯箱
户外广告位三年设置使用权，参考价0.6万元/年，请见南京市公共资源
交易平台网站-国有产权-商业性户外广告设置使用权出让-项目公告-
编号2026320100HG00011。
二、预展时间、地点：即日起在标的物所在地预展。
三、拍卖会时间：2026年2月9日9:00整；拍卖会地点：南京市江东中路
265号或指定网络拍卖室。
四、竞买人报名及报名所需材料：请满足报名条件的竞买人在网络报名
审核通过后，在报名期内将报名材料提交至南京市公共资源交易中心。
五、报名时间：自公告刊登之日起至2026年1月29日止（工作时间内，
法定节假日除外）。
六、竞买保证金：(1) 保证金分别为人民币：1号标的：1万元；2号标的：1
万元。 (2) 保证金缴纳截止期限：经转让方审查，通过资格确认的意向
受让方须在资格确认次日起三个工作日内将交易保证金交至指定账户
（需从意向方登记时所填写的本单位账户中采用电子化方式一次性汇
出，以到达账户时间为准，遇法定节假日顺延）并办理保证金到账确认
手续，凭确认函办理竞买登记，逾期将不能取得竞买资格。
七、咨询电话及联系方式：南京嘉士拍卖有限公司公司地址：南京市中
央北路185号601室联系电话：18651690088 联系人：魏先生
南京市公共资源交易中心地址:南京市江东中路265号
联系电话：025-68505822 联系人：戴女士
南京市公共资源交易中心网址 http://ggzy.njzwfw.gov.cn

结婚启事:新郎马俊杰与新娘
王雨杉于 2026年 1月 28日正
式结为夫妇。特此登报，敬告
亲友，亦作留念。

江苏汉绰金属制品有限公司
股东（大）会于2026年1月27
日决议解散公司，并于同日成

立了公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起45日
内，向本公司清算组申报债权。
联系人：陈丽新 联系电话：
18051076666 地址：南京市玄
武 区 钟 灵 街 50 号 邮 编 ：
210018江苏汉绰金属制品有限
公司清算组2026年1月27日
公告：经江苏省市场监督管理
机关登记公示，圣泰达保险代
理有限公司江苏第一分公司
于 2026 年 1 月 26 日终止经
营，予以注销，特此公告。圣

泰达保险代理有限公司。
公告：经江苏省市场监督管理
机关登记公示，圣泰达保险代
理有限公司江苏第二分公司
于 2026 年 1 月 27 日终止经
营，予以注销，特此公告。圣
泰达保险代理有限公司。
公告：经江苏省市场监督管理
机关登记公示，圣泰达保险代
理有限公司淮安分公司（原名
圣泰达保险代理有限公司涟水
分公司）于2026年1月27日终
止经营，予以注销，特此公告。

圣泰达保险代理有限公司。

南京市雨花台区泽牧装饰材料
经营部遗失财务章、法人章，声
明作废，寻回后不再使用。
（父：刘畅，母：李祥凤）遗失刘
子墨出生医学证明，原出生证
编号：T320761803，出生时
间：2020年1月4日，特此登
报声明作废。
遗失声明刘晓鹏遗失军士证，证
号：11025521917，声明作废。
昆山市花桥镇小沈建筑安装
工程部公章、发票章、财务章、
法人章、合同章遗失，寻回后
不再使用，作废。
昆山开发区陈建民糕点店(单
位)遗失法人章陈建民(法人姓
名)，编 号:3205830309458，
作废。

江苏宗匠律师事务所张元新
遗失律师证，执业证类别：专
职 律 师 ， 证 号 ：
13208202010251762, 特 声
明作废。
（父：李世鹏，母：荣子苏）遗失
李妍心出生医学证明，原出生
证编号：P320196093，，出生
时间：2015年3月10日，特此
登报声明作废。
遗失朱建琳军人优待证，证
号：6228240391000726475，
特此登报声明作废。
遗失张雅诺出生医学证明编
号为：R320915728，张朔出
生 医 学 证 明 编 号 为 ：
T320175440,声明作废。
南京微利建筑安装工程有限
公司（统一社会信用代码：
913201065715555288）遗失
公章一枚，声明作废。
遗失六合区尊明君蔬菜店公

章一枚，声明作废，并且承诺
寻回后不再使用。
邰颖（321284200201210849）
于2026/01/26遗失南京禄口
机场通行证（290869），现声
明作废。
遗 失 ：吴 文 海 身 份 证 ：
320123197603061811，声明作
废。

扫码自助登报

分类广告价格:
正文：3元/字；1.5元/
数字、字母；标点符号
免费；加框：30元/次；
照 片 ：70 元/张/次
（1.6CM*2CM）。

○开户许可证○身份证遗失
○代码证遗失 ○营业执照
○企业公告 ○学生证遗失
○税票税务证○就业证遗失
○寻人寻物 ○其它

58683888
QQ:21242112

江东中路369号
新华报业传媒广场1号楼2楼

便民服务受理点：
新街口华侨路华夏大厦1008室
电话：15951803813

中山门大街699号马群花园城
电话：13813874450
户部街33号天之都大厦2922室
电话：84463289

中山南路230号安瑞大厦719室
电话：13809039462

公告信息

※ 公 告 ※

※ 遗 失 ※※ 遗 失 ※

※ 家有喜事 ※ ◆人才招聘 ◆搬家服务
◆专业疏通 ◆老年公寓
◆保洁清洗 ◆房产信息
各种分类广告刊登热线：

15951803813（微信）
新街口中山路81号华夏大厦1008室

便民信息

现有浦口区汤泉街道银泉
路一间门面 181.4㎡对外招
租，租期三年起，招租时间
2026 年 1 月 27 日至 2026 年 2
月 9 日 。 联 系 人 ：沈 先 生
58882476

房屋招租

民生 A9 2026年1月28日 星期三 编辑：汤敏 版面：郭静 校对：陆强

你吃过紫色的小白菜吗？1月27
日，在国家大宗蔬菜产业技术体系不
结球白菜优质品种推广应用现场交流
会上，记者见到了南京农业大学科研
团队推出的优质紫叶不结球白菜新品
种“紫秀丽006”。这款紫色小白菜一
经推广便成了“网红”白菜，它还获得
了江苏省科技进步二等奖，并入围“最
好吃的小白菜”榜单。

记者在现场看到，一颗颗紫色的
小白菜整体挺立，像一朵朵绽放的紫
色花蕾。南京农业大学园艺学院教授、
国家大宗蔬菜产业技术体系不结球白
菜（小白菜）品种改良岗位科学家李英
介绍，“紫秀丽006”白菜直立束腰，株
型紧凑；叶片近圆形，宽大舒展，叶柄
肥厚。“由于花青素含量高，该品种白

菜叶片呈深紫色，同时富含维生素C，
吃起来口感软糯，风味独特。”

李英告诉记者，我国是世界上最
大的不结球白菜生产国和消费国，随
着市场上蔬菜供给日益充足，消费者
越发注重蔬菜的品质和营养价值。团
队采用胞质雄性不育育种与VC分子
标记辅助育种技术，历经十年攻关，最
终培育出“紫秀丽006”。“该品种生长
快、产量高、抗逆性强，可实现全年种
植，尤其在秋冬季表现优异。”

记者采访获悉，“紫秀丽006”在
南京七彩蔬果农民合作社得到了推广
种植，一天的团购订单量能破万斤。
“一开始没想到它这么受欢迎，今年保
守种植了五十亩左右。下一步，我们计
划扩大种植面积，采用季播的模式，保

证市场供应。”合作社总经理冯顾城表
示，目前“紫秀丽006”在盒马等商超
均有销售。记者在盒马APP上看到，
这款“紫秀丽”售价为300克2.99元。

近年来，南京农业大学相继推出
“黄玫瑰”“齐心黄001”“紫秀丽”等一
批优质白菜品种，不仅营养价值高，部
分还兼具观赏性，丰富了老百姓的菜
篮子。来自上海、浙江、安徽、江西等地
的农林专家在现场交流时表示，这些
品种具有很好的借鉴意义。一位浙江
温州的专家感慨，“今天看到的‘黄玫
瑰’和‘紫秀丽’，让我很受启发。这类
优质化、特色化的叶菜品种，对浙江农
业提质增效很有参考价值。”

扬子晚报/紫牛新闻记者 王赟
通讯员 刘梦琦

近日，2025年第四批“中国好人榜”
发布，泰州市退役军人狄双成光荣上榜。
狄双成早年应征入伍，退役后一直保持
着军人的责任感与热心肠。2025年10

月，面对掉入河中迅速下沉的车辆，他下
水用石头砸开汽车天窗，不顾手臂流血，
成功将被困司机救出。

2025年10月14日下午1点40分左
右，泰州市海陵区莲花二号区附近忽然
传来阵阵呼救声。一辆黑色汽车不慎撞
破护栏坠河，车子在河水的冲击下快速
下沉，车厢开始迅速进水。车内被困司机
奋力拍打着天窗，大声呼救。然而随着呼
救声逐渐减弱，车顶也即将被水淹没。岸
上的群众心急如焚，有的试图寻找绳索、
木板等救援工具，有的急忙拨打110和
120，一场与死神赛跑的救援正式开启。
此时，狄双成驾车经过，军人的担当让他
立即将车停稳，迅速捡起一块石头，毫不
犹豫地跃入河中。他奋力攀上车顶，举起
石头对准天窗猛砸下去，由于用力过猛，
石头竟脱手滑入河中。他一个猛子扎进
水里，摸索着将石头重新捞起，继续拼命
砸窗。

千钧一发之际，天窗终于被砸开，狄

双成的手臂却被玻璃割开多条伤口不停
流血。他忍受着疼痛，用最快的速度将男
司机从车内拖出。此时，接到报警的民警
也赶到了现场，迅速扔下救生圈并跃入
河中，合力将司机救上岸。

上岸后的狄双成浑身湿透，救护车
离开后，他才察觉自己的手臂在砸窗时
被划开了多道口子，鲜血正往外渗。狄双
成带着妻儿悄无声息去医院处理伤口后
便回了家。获救司机康复后，携全家来到
他的单位，送上锦旗和慰问金表达感激
之情。狄双成果断拒绝了慰问金，只收下
了那面锦旗，还笑着宽慰对方道：“不要
客气，也不要有什么负担，这是每个人都
应该做的事。”

狄双成跳河破窗救人的视频被传到
网上后，迅速引发关注。网友们纷纷点赞
留言：“退役军人狄双成大哥，太了不起，
舍身救人，体现军人本色！”“最美泰州军
人，勇救落水司机，向英雄致敬！”

扬子晚报/紫牛新闻记者 万承源

下河救出被困车内的司机

这位江苏退役军人获评中国好人

网红小白菜“紫秀丽006”

狄双成救人瞬间

“最好吃的小白菜”竟然是紫色的
南农推出的新品种火了，在盒马等商超均有销售

1月27日，南京一款身高170厘米、重
140斤的智能机器人惊艳亮相夫子庙。

徐福庚 摄 视觉江苏网供图


